关于组织中青年教师开展2014年度教育部高校教师网络培训的通知

	各二级学院：

    为了充分落实《教育部关于全面提高高等教育质量的若干意见》（教高[2012]4号）及《西安文理学院教职工继续教育暂行规定》（西文理院字〔2008〕158号）文件精神，有计划地开展教师业务培训，进一步提高我校教师的业务水平和教学能力，更好地发挥网络平台的作用,现就2014年度教育部高校教师网络培训工作安排如下：

    一、参训对象

我校在编在岗的教师，重点是中青年教师。

    二、培训内容

教育部高校教师网络培训中心2014年上半年推出498门在线培训课程。

三、培训方式

在线培训课程以自主学习、专家指导、经验分享、互动交流为特色。学习不受时间空间限制，1门课程的学习周期为60天。
四、报名程序

    1、参训教师可登陆“西安文理学院教师在线学习中心”（http://xawl.enetedu.com/Index/Index）网站注册报名。

    2、进入个人中心开始培训学习。

  五、培训要求及说明

1、请各学院做好宣传工作，通知到每一名教师，积极组织督促教师参加培训。
 2、学习结束后学员于2014年12月15日前向人事处提交800字以上的学习总结（各学院统一交）。

3、对申请2014年度网络培训的教师，在参加在线培训达到结业时，颁发教育部人事司和高等教育司的“高等学校骨干教师培训证书”或颁发教育部全国高校教师网络培训中心的证书，对获得以上证书的教师，学校承认继续教育的经历，并作为教师职称评聘继续教育学分之一。

   4、在申报和学习中若有问题，请及时与人事处教师发展中心联系。
联系人：  刘维秦

联系电话：88257803

教育部网络培训中心客服中心：4006160201

                                        人事处

                                    2014年5月27日